

## MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 247)

**Yer** : Veteriner Fakültesi Toplantı Salonu  
**Tarih** : 08.01.2014  
**Saat** : 15.15  
**Yayınlayan** : MAE Rektörlük

**Yayın Tarihi** :

- 1- Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Müzik Eğitimi Programı Ö retim Üyesi Doç. Dr. S. Cem AKTANLI'nın görevinden ayrılması nedeniyle Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Müzik Eğitimi Doktora Programı derslerinden 04MZE2602 kodlu Bireysel Çalgı I (Viyolonsel (T-3) (U-0) (K-3) (A-8)) dersini vermek üzere Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Ö retim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hasan BOZKURT'un görevlendirilmesine ilkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Ö retim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Özen ARLI KÜÇÜKOSMANO LU'nun, Göller Bölgesi Teknokentinde şirket kurabilmek/ şirkete ortak olabilmek/ şirkete yönetici olabilmek için, görevlendirilmesine ilkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Ö retim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Alp KÜÇÜKOSMANO LU'nun, Göller Bölgesi Teknokentinde şirket kurabilmek/ şirkete ortak olabilmek/ şirkete yönetici olabilmek için, görevlendirilmesine ilkin teklif kabul edildi.
- 4- 2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 14. maddesi Cetveli uyarınca, yükseköğretim kurumlarının ö retim elemanı ihtiyacını karşılamak amacıyla Ö retim Üyesi Yeti Tirme Programı kapsamında verilen ilave 9000 adet açığıktan atama izninden Üniversitemize Ö retim Üyesi Yeti Tirme Programı (ÖYP) kapsamında açığıktan atama izni verilmesi Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca uygun görülmüş olup, Üniversitemiz birimlerinin ö retim elemanı ihtiyacını karşılamak amacıyla verilecek akademik ilan için Üniversitemiz birimlerinde bulunan ve teklifte belirtilen kadrolara kullanma izni verilmesi ile teklif edilen kadroların ilgili birimlere aktarılmasına ilkin teklif kabul edildi.
- 5- 1416 sayılı Kanun uyarınca, Milli Eğitim Bakanlığı'nca verilmekte olan burs ile Üniversitemiz adına değerlendirilecek tarihi Binaların Korunması Alanında yüksek lisans öğrenimini yaparak yurda dönen Hilal TUNCER'in mecburi hizmet yükümlüsü olarak naklen atamasının yapılabilmesi için; Üniversitemiz Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İletmecilik Yüksekokulunda serbest bulunan 1 adet 5. derece ara tırma görevlisi kadrosunun Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi Anabilim Dalına aktararak kullanma izni verilmesine ilkin teklif kabul edildi.
- 6- 1416 sayılı Kanun uyarınca, Milli Eğitim Bakanlığı'nca verilmekte olan burs ile Üniversitemiz adına değerlendirilecek Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Alanında yüksek lisans öğrenimini yaparak yurda dönen Neslihan BALCI YAMAN'ın mecburi hizmet yükümlüsü olarak naklen atamasının yapılabilmesi için; Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında serbest bulunan 1 adet 6. derece ara tırma görevlisi kadrosuna kullanma izni verilmesine ilkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemizde resmi zaman olarak çalıştırılan öğrencilere, 4857 sayılı Kanunu gereğince, işçiler için belirlenen günlük brüt asgari ücretin dörtte birini geçmemek üzere hesaplanan 2014 yılı için bir saatlik çalıştırma ödenecek ücretine ilkin teklif kabul edildi.
- 8- Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü İletme Anabilim Dalı ikinci Ö retim Tezsiz Yüksek Lisans Programı öğrencilerinin, 2013-2014 eğitim-ö retim yılında ödeyecekleri ders kredi ücreti ile ücretin her dönem başında tahsil edilmesi ve ders verecek öğrenci üyelerine birinci öğrenci ücretinde ödenen 1 saatlik ders ücreti ve sınav ücretine ilkin teklif kabul edildi.
- 9- Üniversitemiz Bilgi İletim Daire Başkanlığı'nda görevli Uzman Tarık KABAK ve Uzman Yasin GÜRGEN'in, Mersin Üniversitesi'nde düzenlenecek olan XVI. Akademik Bilim Konferansı'na katılmak üzere, 05-08 Nisan 2014 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli ve konaklamalı olarak Mersin'de görevlendirilmelerine ilkin teklif kabul edildi.
- 10- Üniversitemiz Bilgi İletim Daire Başkanlığı'nda görevli Uzman Can YASTIO LU ve Uzman Hüseyin KARAO LU'nun, Mersin Üniversitesi'nde düzenlenecek olan XVI. Akademik Bilim Konferansı ve konferans kapsamında yapılacak olan Eğitim Seminerlerine katılmak üzere, 01-08 Nisan 2014 tarihleri arasında 8 (sekiz) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli ve konaklamalı olarak Mersin'de görevlendirilmelerine ilkin teklif kabul edildi.

- 11- Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Yönetimi Teftiş Planlaması ve Ekonomisi Tezsiz Yüksek Lisans II. Öretmenlik Programı ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Anabilim Dalı Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi Tezsiz Yüksek Lisans II. Öretmenlik Programında 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında alınacak öğretim ücretleri ve ders verecek öğretim üyelerine ödenecek ek ders ve sınav ücretlerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 12- Assist Firması tarafından 30.12.2013-02.02.2014 tarihleri arasında cağrı merkezi eğitim faaliyetine katılacak personeline yemek verilmesi talep edilmektedir. Üniversitemiz 2013 yılında misafir yemek bedeli 5.00 TL olup, 2014 yılına ait Bütçe Uygulama Tebliği Resmi Gazeteyle yayımlanmadığından, 2014 yılı misafir yemek ücreti tespit edilememiştir. Bu nedenle, Assist Firmasına verilecek bir kişilik yemek bedelinin tespitine ilişkin teklif kabul edildi.